

PIANO ECONOMICO FINANZIARIO LOTTO 4-26

NOTE

*

**

*

**

	Anno 1	Anno 2	Anno 3	Anno 4	Anno 5
A) VALORE DELLA PRODUZIONE	1.869.718,92 €	1.869.718,92 €	1.869.718,92 €	1.869.718,92 €	1.869.718,92 €
Ricavi delle vendite da prodotti alimentari (Netto IVA)	1.215.317,40 €	1.215.317,40 €	1.215.317,40 €	1.215.317,40 €	1.215.317,40 €
Ricavi delle vendite da prodotti non alimentari (Netto IVA)	654.401,52 €	654.401,52 €	654.401,52 €	654.401,52 €	654.401,52 €
B) COSTI DELLA PRODUZIONE	1.593.844,55 €	1.608.269,58 €	1.623.609,73 €	1.638.324,58 €	1.653.951,63 €
Costi per merci e accessori	1.308.803,24 €	1.321.891,27 €	1.335.110,19 €	1.348.461,29 €	1.361.945,90 €
Costi per il Personale	212.123,40 €	212.123,40 €	214.244,63 €	214.244,63 €	216.387,08 €
Costi per canoni di locazione/occupazione	4.567,80 €	4.567,80 €	4.567,80 €	4.567,80 €	4.567,80 €
Ammortamento e svalutazioni	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €	1.500,00 €
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €	1.000,00 €
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	500,00 €	500,00 €	500,00 €	500,00 €	500,00 €
Spese generali (utenze, manutenzioni, assicurazioni, formazione, sicurezza, servizio a rimborso mod. 393...)	66.850,11 €	68.187,11 €	68.187,11 €	69.550,85 €	69.550,85 €
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI	18.697,19 €	18.697,19 €	18.697,19 €	18.697,19 €	18.697,19 €
Interessi e altri oneri finanziari %	18.697,19 €	18.697,19 €	18.697,19 €	18.697,19 €	18.697,19 €
Risultato prima delle imposte (A - B - C)	257.177,18 €	242.752,15 €	227.412,00 €	212.697,16 €	197.070,10 €
Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	71.752,43 €	71.752,43 €	71.752,43 €	71.752,43 €	71.752,43 €
IRES %	61.722,52 €	61.722,52 €	61.722,52 €	61.722,52 €	61.722,52 €
IRAP %	10.029,91 €	10.029,91 €	10.029,91 €	10.029,91 €	10.029,91 €
Utile (Perdite) di esercizio	185.424,75 €	170.999,71 €	155.659,57 €	140.944,72 €	125.317,66 €
Utile annuo %	9,92%	9,15%	8,33%	7,54%	6,70%

Totale	% sui Ricavi
9.348.594,60 €	
6.076.587,00 €	
3.272.007,60 €	
8.118.000,08 €	86,84%
6.676.211,88 €	71,41%
1.069.123,15 €	11,44%
22.839,00 €	0,24%
7.500,00 €	0,08%
5.000,00 €	0,05%
2.500,00 €	0,03%
342.326,04 €	3,66%
93.485,95 €	1,00%
93.485,95 €	1,00%
1.137.108,58 €	12,16%
358.762,17 €	3,84%
308.612,62 €	3,30%
50.149,55 €	0,54%
778.346,41 €	8,33%

Dato disponibile: fatturato medio degli ultimi tre anni

Dato parzialmente in possesso dell'Amministrazione.

Dato parzialmente disponibile: utenze